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Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści

specyfikacji  warunków zamówienia

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: „Rozbudowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w Radomyślu Wielkim- budowa basenów zewnętrznych”
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1
Prosimy o podanie wysokości żagla przeciwsłonecznego

Odpowiedź: 

Wysokość  słupka z naciągiem min. 2,5 m 

Pytanie nr 2

W kosztorysie ofertowym w poz. 13.1.6 znajduje się zapis - "Dostawa: Sprzęt ratowniczy: Koła ratunkowe, liny torowe, gwizdki, deski itp zg. s  dok. techn." Prosimy o podanie potrzebnej ilości sprzętów ratowniczych, brak szczegółów w projekcie technicznym

Odpowiedź: 

Wyposażenie ratownicze ma spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie wymagań dotyczących wyposażenia wyznaczonych obszarów wodnych w sprzęt ratunkowy i pomocniczy, urządzenia sygnalizacyjne i ostrzegawcze oraz sprzęt medyczny, leki i artykuły sanitarne  

Pytanie nr 3                                     

W kosztorysie ofertowym w poz. 13.1.20 znajduje się zestaw do gry w  siatkę plażową - prosimy o informację gdzie umiejscowione jest boisko  do gry w piłkę  plażową. Czy wspomniane boisko należy ująć w cenie ofertowej czy tylko jego wyposażenie zgodnie z tabelą kosztorysu  ofertowego?

Odpowiedź:

Należy wycenić tylko dostawę urządzeń zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 4

Podkonstrukcja podestów drewnianych została przyjęta z drewna C24. Według naszej opinii przyjęte drewno C24 w kontakcie z wodą będzie miało żywotność max 5 lat.  Czy nie lepiej zastosować dla podkonstrukcji np. modrzew europejski lub drewno impregnowane ciśnieniowo typu skandynawskiego/szwedzkiego?

Jednocześnie wszystkie elementy pomostów (kształtowniki z blach,  śruby, wkręty) z uwagi na styczność z chlorem powinny zostać przyjęte ze  stali nierdzewnej a nie ze stali ocynkowanej.

Odpowiedź: 

Proszę zastosować drewno i łączniki zgodne z projektem, jeśli wykonawca zechce zastosować drewno inne o nie gorszych parametrach technicznych w cenie kosztorysowej to Zamawiający zgodnie z zapisami STWiOR zezwoli na to. 

Pytanie nr 5

Konserwacja urządzeń, serwis, uzupełnianie wody, napełnianie wody,  dezynfekowanie min 2x w roku - w czyim zakresie są wspomniane prace ?

Odpowiedź: 

Po stronie inwestora. Wykonawca wykonać musi napełnienie urządzeń tylko do rozruchu i odbioru.
Pytanie nr 6 

Producent kontenerów realizuje instalacje elektryczne poprzez  wykonanie ich natynkowo. Prosimy o potwierdzenie iż takie rozwiązanie będzie akceptowane.

Odpowiedź: 
Potwierdzamy.
Pytanie nr 7

STWIOR, rozdział XIII, pkt. 13.2.1. – w opisie ścian zewnętrznych dla kontenerów istnieje zapis „okładzina drewniana na własnej, drewnianej podkonstrukcji…”

Prosimy o potwierdzenie iż ściany zewnętrzne kontenerów mają być realizowane jako płyty warstwowe zgodnie z rysunkami w architekturze”

Odpowiedź: 
Potwierdzamy.
Pytanie nr 8

Prosimy o informację czy w okresie jesienno– zimowym woda będzie  odłączona od kontenerów? Przyłącza wodno– kanalizacyjne mają zostać realizowane przez króćce przyłączeniowe z boku kontenerów – nie ma żadnego zabezpieczenia izolacyjnego, chroniącego przed zamarzaniem, co w dalszej konsekwencji doprowadzi do uszkodzenia instalacji.

Odpowiedź: 

Potwierdzamy. Woda będzie odłączona od kontenerów.

Pytanie nr 9

Płyta cementowo – drzazgowa w przekroju podłogi kontenera powinna mieć grubość 20 mm (opisy) czy 22 mm (przekroje w architekturze)?

Odpowiedź: 

Płyta gr. 22 mm. 

Pytanie nr 10

Odprowadzenie wody deszczowej odbywa się rynnami i rurami spustowymi ukrytymi wewnątrz słupów narożnych. Dokumentacja przewiduje również wykonanie wejść do kontenerów jako bezprogowe poprzez obniżenie poziomu posadowienia. Systemowe rozwiązanie ujścia rury spustowej będzie znajdować się wtedy poniżej poziomu terenu.  Czy  akceptują Państwo rozwiązanie z zewnętrzną rurą spustową PVC 63mm dopasowaną do poziomu terenu?

Odpowiedź: 

Wstępnie nie -  ale na etapie zatwierdzania materiałowego  kontenerów  sprawa zostanie wnikliwie rozważona ponieważ każdy kontener posiada podpięcie do kanalizacji deszczowej .

Pytanie nr 11

Proszę wyjaśnić czy liczyć studnie odwadniające z wyposażeniem, projektowane na zewnętrznej instalacji wodomierzowej nie ujęte w przedmiarach. Jak liczyć studnie wodomierzową – w projekcie 1500 z tworzywa w przedmiarach betonowa 2000. Brak wyposażenia studni odwadniającej i studni wodomierzowej  w przedmiarach. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów. 

Odpowiedź:

Studnie o śr. - 1000 mm zostały ujęte w przedmiarze robót poz. 27, 28 - szt. 2. Konstrukcje studni wycenić zgodnie z przedmiarem robót. Dostawa studni musi zawierać pełne wyposażenie zgodnie z projektem

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania                           i składania oferty.
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